Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 810/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de lixeiras na Praça da República, Rua Coelho Neto com a Rua São João, Na Vila Dainese.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a instalação de lixeiras na Praça da República, Rua Coelho Neto com a Rua São João, Na Vila Dainese.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois a falta de local apropriado para o descarte do lixo está deixando a Praça e suas imediações sujas e com um visual desagradável.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 3 de fevereiro de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
4e89c2ee-91db-4087-ae25-ada008d5bbdc.png
PROTOCOLO 1230/2016 - 03/02/2016 10:05

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg